
LIETUVOS ŠTANGOS SPAUDIMO ČEMPIONATAS

2012 m. gruodžio 15 d.

JAUNIAI

Svorio 
kategorija Vieta Pavardė Komanda

Asmeninis 
svoris, kg

Rezultatas, 
kg Wilks taškai

Merginos
-63 kg I M. Brūverė Rokiškis 56.5 40 46.74

II G. Norkevičiūtė Joniškis 50.8 35 44.42
III D.Gurskytė Radviliškis 46.7 30 40.53

+63 kg I J. Vitkauskaitė Kuršėnai 63.2 42.5 45.53

Vaikinai
53 kg I S. Lesutis Joniškis 53.0 85 81.78

II L. Bugys Kuršėnai 53.0 70 67.35

56 kg I R. Veikša Kuršėnai 58.3 100 87.59
II L. Kudrešovas Rokiškis 58.5 95 82.94
III M. Kutka Rokiškis 56.7 92.5 83.19
IV J. Miknius Kuršėnai 57.4 92.5 82.22
V A. Kondratenko Rokiškis 58.1 72.5 63.71

66 kg I A. Motiečius Kuršėnai 62.2 107.5 88.77
II D. Urbietis Kuršėnai 64.2 95 76.33

E. Greviškis ind. 63.3 - -

74 kg I K. Malevskis Lazdijai 72.5 167.5 122.27
II P. Pupinis Joniškis 71.2 160 118.37
III M. Lekečinskas SK "Audra" 71.6 132.5 97.61
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IV G. Rimkus Kuršėnai 72.5 127.5 93.08
V M. Rudys ind. 69.0 110 83.36
VI M. Varanavičius Kuršėnai 73.0 100 72.64

83 kg I M. Kaniušas Kuršėnai 81.4 180 121.57
II L. Žukauskas Joniškis 82.0 140 94.14

93 kg I E. Sereikis Kuršėnai 87.3 175 113.52
II J. Stasiulis Kuršėnai 89.8 175 111.84
III M. Aleknavičius Joniškis 88.1 155 100.05
IV A. Pimpė Rokiškis 91.6 147.5 93.34

105 kg I M. Bilius Joniškis 93.3 107.5 67.78
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LIETUVOS ŠTANGOS SPAUDIMO ČEMPIONATAS

2012 m. gruodžio 15 d.

JAUNIMAS

Svorio 
kategorija Vieta Pavardė Komanda

Asmeninis 
svoris, kg

Rezultatas, 
kg Wilks taškai

Merginos
+63 kg I E. Palaimaitė Jonava 67.5 65 61.24

Vaikinai
66 kg I A. Petrauskas SK "Elada" 66.0 145 113.85

II S. Alekseiko Jonava 65.3 130 102.99
III D. Varkulevičius Kuršėnai 65.2 107.5 85.27
IV R. Baltrukėnas Rokiškis 65.0 105 83.49

74 kg I V. Agasaryan MRU 69.9 125 93.78
II T. Gedminas Kuršėnai 69.9 112.5 93.78

83 kg I M. Paškevičius MRU 80.1 187.5 127.01
II V. Lipskys Kuršėnai 79.8 167.5 114.53
III A. Šimkaitis Šiauliai 83.0 157.5 105.13

V. Akučka Kuršėnai 80.6 - -

93 kg I M. Česnakas SK "Elada" 90.2 235 149.86
II T. Petrauskas MRU 91.4 225 142.54
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III E. Urbanavičius Švenčionys 90.8 155 98.52

105 kg I M. Lengvenis Joniškis 99.0 222.5 135.97
II D. Leikus Rokiškis 101.1 210 127.26
III P. Muižininkas MRU 103.6 210 126.08

120 kg I G. Blunskis SK "Elada" 119.8 215 123.65
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LIETUVOS ŠTANGOS SPAUDIMO ČEMPIONATAS

2012 m. gruodžio 15 d.

SUAUGĘ

Svorio 
kategorija Vieta Pavardė Komanda

Asmeninis 
svoris, kg

Rezultatas, 
kg Wilks taškai

Moterys
-63 kg I E. Jakobsevičienė Joniškis 62.1 75 81.44

II A. Stankuvienė Radviliškis 49.9 57.5 73.98
III D. Žarovienė Kaunas 60.0 - -

Vyrai
66 kg I V. Noreika Joniškis 66.0 145 113.85

II E. Majauskas Mažeikiai 64.9 130 103.51

74 kg I L. Kriūnas Jonava 73.7 207.5 149.69
II T. Samauskas Alytus 71.6 167.5 123.4

83 kg I E. Černiauskas Švenčionys 82.8 192.5 128.69
II D. Juodgudis Švenčionys 77.1 190 132.87

J. Veprauskas Kaunas 81.2 - -
R. Maslauskas Kaunas 79.3 - -

93 kg I R. Keniausis Rokiškis 91.9 217.5 137.42
II R. Ažnys Jonava 92.4 210 132.32
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III R. Stasiškis Kaunas 91.7 192.5 121.76
IV P. Nevecka Alytus 92.1 190 119.91

105 kg I M. Matas Kuršėnai 105.0 190 113.54
S. Puodžiukaitis Kaunas 101.0 - -
V. Rudys Kaunas 104.2 - -

120 kg I M. Paulauskas Mažeikiai 110.3 215 126.42
II A. Butvytis SK "Elada" 116.5 210 121.61

+120 kg I V. Buzas Joniškis 124.1 260 148.38
II T. Gečas Kaunas 131.9 250 141.05
III V. Norkus Kuršėnai 120.2 175 100.57
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LIETUVOS ŠTANGOS SPAUDIMO ČEMPIONATAS

2012 m. gruodžio 15 d.

Absoliuti įskaita

Grupė V. Pavardė Taškai
Moterys

1 E. Jakobsevičienė 81.44
2 A. Stankuvienė 73.98
3 E. Palaimaitė 61.24
4 M. Brūverė 46.74

Jauniai
1 K. Malevskis 122.27
2 M. Kaniušas 121.57
3 P. Pupinis 118.37
4 E. Sereikis 113.52
5 J. Stasiulis 111.84

Jaunimas
1 M. Česnakas 149.86
2 T. Petrauskas 142.54
3 M. Lengvenis 135.97
4 D. Leikus 127.26
5 M. Paškevičius 127.01
6 G. Blunskis 123.65

Suaugę
1 L. Kriūnas 149.19
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2 V. Buzas 148.38
3 T. Gečas 141.05
4 R. Keniausis 137.42
5 D. Juodgudis 132.87
6 R. Ažnys 132.32
7 E. Černiauskas 128.69
8 M. Paulauskas 126.61
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2012 m. gruodžio 15 d.

KOMANDINĖ ĮSKAITA

Grupė Komanda Taškai

Jauniai
1 Kuršėnai 69
2 Joniškis 59
3 Rokiškis 42

Jaunimas
1 MRU 41
2 SK Elada 36
3 Kuršėnai 26

Suaugę
1 Joniškis 36
2 Jonava 21 pagal WILKS daugiau taškų
3 Švenčionys 21
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